
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2016
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XXII/168/2015 Rady Miasta Marki
z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2016 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Marki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

z up. Burmistrza Miasta Marki
Zastępca Burmistrza Miasta Marki

Szczepan Ostasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11368



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.142.2016

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed 
zmianą 829 840 829 840 464 840 175 000 289 840 340 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -100 000 -100 000 0 0 0 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 100 000 100 000 100 000 60 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

po 
zmianach 829 840 829 840 564 840 235 000 329 840 240 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 673 388 673 388 328 388 153 388 175 000 320 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -100 000 -100 000 0 0 0 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 100 000 100 000 100 000 60 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po 
zmianach 673 388 673 388 428 388 213 388 215 000 220 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 320 000 320 000 0 0 0 320 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -100 000 -100 000 0 0 0 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego po 

zmianach 220 000 220 000 0 0 0 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 120 000 120 000 120 000 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 60 000 60 000 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 180 000 180 000 180 000 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po 
zmianach 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 135 000 135 000 135 000 0 135 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11368



przed 
zmianą 21 560 458 21 521 858 3 428 406 1 931 754 1 496 652 112 085 17 981 367 0 0 0 38 600 38 600 0 0

zmniejszeni
e -11 261 -11 261 -11 261 -11 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 11 261 11 261 11 261 7 761 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 21 560 458 21 521 858 3 428 406 1 928 254 1 500 152 112 085 17 981 367 0 0 0 38 600 38 600 0 0

przed 
zmianą 24 500 24 500 24 500 12 000 12 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -5 500 -5 500 -5 500 -5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

po 
zmianach 19 000 19 000 19 000 6 500 12 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3 500 -3 500 -3 500 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 6 500 6 500 6 500 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 35 000 35 000 35 000 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5 500 5 500 5 500 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny

po 
zmianach 40 500 40 500 40 500 40 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 32 675 32 675 32 675 32 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5 500 5 500 5 500 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 38 175 38 175 38 175 38 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 10 852 524 10 832 024 196 550 129 904 66 646 0 10 635 474 0 0 0 20 500 20 500 0 0

zmniejszeni
e -3 500 -3 500 -3 500 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85211 Świadczenie wychowawcze

po 
zmianach 10 852 524 10 832 024 196 550 126 404 70 146 0 10 635 474 0 0 0 20 500 20 500 0 0

przed 
zmianą 18 674 18 674 18 674 18 674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 15 674 15 674 15 674 15 674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2 726 2 726 2 726 2 726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 2 226 2 226 2 226 2 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 21 000 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

po 24 500 24 500 24 500 0 24 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11368



zmianach
przed 
zmianą 1 288 500 1 288 500 1 284 500 1 149 108 135 392 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2 261 -2 261 -2 261 -2 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2 261 2 261 2 261 2 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po 
zmianach 1 288 500 1 288 500 1 284 500 1 149 108 135 392 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 885 000 885 000 885 000 885 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2 261 -2 261 -2 261 -2 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po 
zmianach 882 739 882 739 882 739 882 739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 60 308 60 308 60 308 60 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2 261 2 261 2 261 2 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach 62 569 62 569 62 569 62 569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 126 140 543 101 841 403 60 945 280 38 939 832 22 005 448 20 070 186 18 978 744 71 170 536 823 1 239 200 24 299 140 23 299 140 3 000 1 000 000

zmniejszeni
e -111 261 -111 261 -11 261 -11 261 0 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 111 261 111 261 111 261 67 761 43 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 126 140 543 101 841 403 61 045 280 38 996 332 22 048 948 19 970 186 18 978 744 71 170 536 823 1 239 200 24 299 140 23 299 140 3 000 1 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11368



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.142.2016

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 764 616,00 0,00 16 764 616,00

85211 Świadczenie wychowawcze 10 852 524,00 0,00 10 852 524,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 674,00 - 3 000,00 15 674,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 726,00 - 500,00 2 226,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 21 000,00 3 500,00 24 500,00

Razem: 17 149 896,00 0,00 17 149 896,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11368



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.142.2016

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE UDZIELANE W 2016 ROKU-ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 340 000,00 - 100 000,00 240 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 320 000,00 - 100 000,00 220 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

320 000,00 - 100 000,00 220 000,00

Razem: 550 000,00 - 100 000,00 450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11368


		2016-12-14T11:34:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




